
大会コード 20173003

： ２０２０年１１月３日（火・祝）
： 佐久総合運動公園陸上競技場（競技場コード 172060）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟陸上競技専門部
： 跡部 定一
： 細田 和生
： 山野井 宏彰

■県中駅伝大会進出 3校

■グラウンドコンディション

■その他記号の説明
R143(TR5)規定外のシューズを使用

主 催

第31回長野県中学校駅伝競走大会
東信地区予選会

記 録 集
期 日
会 場

主 管
総 務
審 判 長
記録・情報主任

男子 学校名 上位6名の
合計記録

女子 学校名 上位5名の
合計記録

東御東部 1:04:26.23 野沢 37:27.44
野沢 1:04:54.82 東御東部 38:27.05
小諸東 1:05:17.49 丸子北 39:24.06

(%)
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

(m/s) (℃)

87.0
9:00 晴れ 東南東 1.3 32.2 46.0

10:00 曇り 北北東 1.2 11.0

12.5 76.0
11:00 曇り 東 0.5 11.5 87.0
12:00 曇り 北北東 0.6

PS



2020/11/3

【東信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録

1 野沢 37:27.44
荻原 真央(2) 7:23.28
菊原 理奈(2) 7:23.65
市川 千恵(2) 7:26.70
相澤 紗綾(3) 7:36.88
三浦 優姫(1) 7:36.93
東海林 優心花(2) 7:41.91
木内 夏乃(3) 7:57.84
川上 珠実(2) 8:24.16

2 東御東部 38:27.05
菊地 遥奈(1) 7:14.56
小柳 梨乃(3) 7:38.05
川上 野々花(3) 7:39.79
竹内 彩夏(3) 7:48.10
小林 ひより(2) 8:06.55
佐藤 アーシャ(2) 8:07.46
佐藤 イルシャ(2) 8:08.05
柳田 緋奈(2) 8:33.46

3 丸子北 39:24.06
牧内 大華(3) 6:36.27
新井 こころ(2) 7:51.88
櫻井 美和(2) 7:57.37
塚田 理歩(2) 8:20.55
滝澤 唯(2) 8:37.99
小山 遥佳(1) 8:52.27
松木 美優(2) 8:57.62
中村 茅優(2) 9:05.74

4 小諸東 40:37.99
土屋 夢萌(1) 7:44.76
小林 粋佳(2) 7:51.54
佐々木 小夏(1) 8:10.42
田中 莉奈(2) 8:14.74
風巻 里奈(1) 8:36.53
髙橋 みう(2) 8:44.57
内堀 紗衣(1) 9:39.16

5 上田第四 41:04.43
北原 彩羽(2) 7:47.90
南正覚 鈴(2) 7:50.49
南澤 穂佳(2) 7:55.34
中澤 萌果(1) 8:37.74
堀内 あのん(1) 8:52.96
箱山 夏未(2) 11:37.17

6 浅間 41:28.58
杉山 恵奈(2) 7:29.22
森角 優菜(2) 8:19.81
吉澤 諒子(2) 8:31.78
向井 美来(2) 8:31.92
若杉 未来(2) 8:35.85
北山 花夏(2) 8:53.95
寺島  凛(2) 8:57.23
鈴木 花梨(2) 9:09.29

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】
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2020/11/3

【東信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

7 上田第五 42:41.83
春原 史佳(2) 8:03.52
高見澤 茉那(2) 8:36.04
坂口 瑠唯(2) 8:38.90
中村 春花(1) 8:38.98
山本 こなみ(1) 8:44.39
竹内 陽菜(1) 9:14.59
林 美緒(2) 9:17.29

8 軽井沢 43:54.54
津田 燈(2) 7:36.70
今野 夢香(1) 8:23.80
小島 羽な花(1) 8:25.30
中澤 更紗(1) 9:38.95
星野 紗菜(1) 9:49.79
宇都宮 新奈(2) 9:56.38

9 佐久東 43:56.94
関口 歩希(1) 8:16.71
安原 花恋(3) 8:37.35
吉澤 友楽(1) 8:39.21
関口 蒔琉(3) 8:40.99
小山 愛加(3) 9:42.68

10 中込 45:27.27
江元 香乃(1) 8:35.71
井出 凜愛(1) 8:45.31
吉田 心美(2) 9:05.31
小林 のあ(2) 9:29.06
市村 藍優名(1) 9:31.88
渡辺 みゆ(2) 10:14.31
宮嶋 愛佳(2) 11:01.11

上田第一
北村 愛莉(1) 8:27.58
山邊 栞那(2) 8:59.19
太田 星愛(2) 9:57.44
柴田 響華(1) 10:53.59
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決勝 11月3日  9:30

大会新            6,46.8

[ 1組] [ 2組]

 1 牧内 大華(3)   6,36.27  1 津田 燈(2)   7,36.70 
ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 丸子北 ﾂﾀﾞ ｱｶﾘ 軽井沢

 2 菊地 遥奈(1)   7,14.56  2 北原 彩羽(2)   7,47.90 
ｷｸﾁ ﾊﾙﾅ 東御東部 ｷﾀﾊﾗ ｲﾛﾊ 上田第四

 3 荻原 真央(2)   7,23.28  3 南正覚 鈴(2)   7,50.49 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾏｵ 野沢 ﾐﾅﾐｼｮｳｶﾞｸ ﾘﾝ 上田第四

 4 菊原 理奈(2)   7,23.65  4 南澤 穂佳(2)   7,55.34 
ｷｸﾊﾗ ｻﾄﾅ 野沢 ﾐﾅﾐｻﾜ ﾎﾉｶ 上田第四

 5 市川 千恵(2)   7,26.70  5 櫻井 美和(2)   7,57.37 
ｲﾁｶﾜ ﾁｴ 野沢 ｻｸﾗｲ ﾐﾜ 丸子北

 6 杉山 恵奈(2)   7,29.22  6 春原 史佳(2)   8,03.52 
ｽｷﾞﾔﾏ ｴﾅ 浅間 ｽﾉﾊﾗ ﾌﾐｶ 上田第五

 7 相澤 紗綾(3)   7,36.88  7 佐藤 イルシャ(2)   8,08.05 
ｱｲｻﾞﾜ ｻｱﾔ 野沢 ｻﾄｳ ｲﾙｼｬ 東御東部

 8 三浦 優姫(1)   7,36.93  8 塚田 理歩(2)   8,20.55 
ﾐｳﾗ ﾕﾒ 野沢 ﾂｶﾀﾞ ﾘﾎ 丸子北

 9 小柳 梨乃(3)   7,38.05  9 柳田 緋奈(2)   8,33.46 
ｺﾔﾅｷﾞ ﾘﾉ 東御東部 ﾔﾅｲﾀﾞ ﾋﾅ 東御東部

10 川上 野々花(3)   7,39.79 10 若杉 未来(2)   8,35.85 
ｶﾜｶﾐ ﾉﾉｶ 東御東部 ﾜｶｽｷﾞ ﾐｸ 浅間

11 東海林 優心花(2)   7,41.91 11 高見澤 茉那(2)   8,36.04 
ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾕﾐｶ 野沢 ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏﾅ 上田第五

12 土屋 夢萌(1)   7,44.76 12 中澤 萌果(1)   8,37.74 
ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 小諸東 ﾅｶｻﾞﾜ ﾓｶ 上田第四

13 竹内 彩夏(3)   7,48.10 13 坂口 瑠唯(2)   8,38.90 
ﾀｹｳﾁ ｱﾔｶ 東御東部 ｻｶｸﾞﾁ ﾙｲ 上田第五

14 小林 粋佳(2)   7,51.54 14 関口 蒔琉(3)   8,40.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾖｶ 小諸東 ｾｷｸﾞﾁ ﾏｸﾙ 佐久東

15 新井 こころ(2)   7,51.88 15 小山 遥佳(1)   8,52.27 
ｱﾗｲ ｺｺﾛ 丸子北 ｺﾔﾏ ﾊﾙｶ 丸子北

16 木内 夏乃(3)   7,57.84 16 北山 花夏(2)   8,53.95 
ｷｳﾁ ｶﾉ 野沢 ｷﾀﾔﾏ ﾊﾅ 浅間

17 小林 ひより(2)   8,06.55 17 中村 茅優(2)   9,05.74 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 東御東部 ﾅｶﾑﾗ ﾁﾋﾛ 丸子北

18 佐藤 アーシャ(2)   8,07.46 加藤 紅葉(1)
ｻﾄｳ ｱｰｼｬ 東御東部 ｶﾄｳ ｸﾚﾊ 中込

19 田中 莉奈(2)   8,14.74 安藤 りほ(1)
ﾀﾅｶ ﾘﾅ 小諸東 ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾎ 上田第四

20 川上 珠実(2)   8,24.16 高藤 心優菜(2)
ｶﾜｶﾐ ﾀﾏﾐ 野沢 ﾀｶﾄｳ ﾐﾕﾅ 上田第五

中学女子

2000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

19  4089

1  4094

9  4505

6  4393

5  4106

13  4101

7  4100

2  4134

17  4107

4  4290

8  4415

14  4417

3  4510

11  4108
PS

18  4413

20  4284

16  4286

15  4104

10  8773
PS

12  8774

5  4640

13  4642

No. 氏  名 所属名 記録／備考
14  4249

16  4682

17  8771

7  4641

20  4516

19  4133

6  4683

8  4512

1  8776

PS
3  4177

PS
4  4517

9  4648

2  4681

12  4125
欠場

15  4645

11  4131

10  4513

欠場
18  4673

欠場



[ 3組] [ 4組]

 1 佐々木 小夏(1)   8,10.42  1 北村 愛莉(1)   8,27.58 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 小諸東 ｷﾀﾑﾗ ｱｲﾘ 上田第一

 2 関口 歩希(1)   8,16.71  2 吉澤 諒子(2)   8,31.78 
ｾｷｸﾞﾁ ﾎﾏﾚ 佐久東 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｺ 浅間

 3 森角 優菜(2)   8,19.81  3 向井 美来(2)   8,31.92 
ﾓﾘｶｸ ﾕﾅ 浅間 ﾑｶｲ ﾐｸ 浅間

 4 今野 夢香(1)   8,23.80  4 風巻 里奈(1)   8,36.53 
ｺﾝﾉ ﾕｳｶ 軽井沢 ｶｻﾞﾏｷ ﾘﾅ 小諸東

 5 小島 羽な花(1)   8,25.30  5 安原 花恋(3)   8,37.35 
ｺｼﾞﾏ ﾊﾅｶ 軽井沢 ﾔｽﾊﾗ ｶﾚﾝ 佐久東

 6 江元 香乃(1)   8,35.71  6 井出 凜愛(1)   8,45.31 
ｴﾓﾄ ｶﾉ 中込 ｲﾃﾞ ﾘﾘｱ 中込

 7 滝澤 唯(2)   8,37.99  7 寺島  凛(2)   8,57.23 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｲ 丸子北 ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝ 浅間

 8 中村 春花(1)   8,38.98  8 山邊 栞那(2)   8,59.19 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ 上田第五 ﾔﾏﾍﾞ ｶﾝﾅ 上田第一

 9 吉澤 友楽(1)   8,39.21  9 吉田 心美(2)   9,05.31 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕﾗ 佐久東 ﾖｼﾀﾞ ｺｺﾐ 中込

10 山本 こなみ(1)   8,44.39 10 鈴木 花梨(2)   9,09.29 
ﾔﾏﾓﾄ ｺﾅﾐ 上田第五 ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ 浅間

11 髙橋 みう(2)   8,44.57 11 竹内 陽菜(1)   9,14.59 
ﾀｶﾊｼ ﾐｳ 小諸東 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾅ 上田第五

12 堀内 あのん(1)   8,52.96 12 林 美緒(2)   9,17.29 
ﾎﾘｳﾁ ｱﾉﾝ 上田第四 ﾊﾔｼ ﾐｵ 上田第五

13 松木 美優(2)   8,57.62 13 市村 藍優名(1)   9,31.88 
ﾏﾂｷ ﾐﾕ 丸子北 ｲﾁﾑﾗ ｱﾕﾅ 中込

14 小林 のあ(2)   9,29.06 14 内堀 紗衣(1)   9,39.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉｱ 中込 ｳﾁﾎﾞﾘ ｻｴ 小諸東

15 中澤 更紗(1)   9,38.95 15 宇都宮 新奈(2)   9,56.38 
ﾅｶｻﾞﾜ ｻﾗｻ 軽井沢 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾆﾅ 軽井沢

16 小山 愛加(3)   9,42.68 16 太田 星愛(2)   9,57.44 
ｺﾔﾏ ｱｲｶ 佐久東 ｵｵﾀ ｾｲﾅ 上田第一

17 星野 紗菜(1)   9,49.79 17 渡辺 みゆ(2)  10,14.31 
ﾎｼﾉ ｻﾅ 軽井沢 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ 中込

18 宮嶋 愛佳(2)  11,01.11 18 柴田 響華(1)  10,53.59 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱｲｶ 中込 ｼﾊﾞﾀ ﾋﾋﾞｶ 上田第一

19 箱山 夏未(2)  11,37.17 横須賀 さくら(2)
ﾊｺﾔﾏ ﾅﾂﾐ 上田第四 ﾖｺｽｶ ｻｸﾗ 小諸東
関澤 きらり(3) 小林 咲葵(1)
ｾｷｻﾞﾜ ｷﾗﾘ 上田第一 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｷ 上田第四

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学女子

2000m

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  4149

16  4240

7  4288

15  4167

8  4511

4  4671

2  4246

11  4124

12  4647

3  4168

6  4672

13  4283

5  8817
欠場

14  4241

17  4114

18  4649

10  4248
PS

1  4162
PS

20  4514

19  4113

2  4147

3  4289

20  4595

14  4132

10  4137

12  4593

18  4164

11  4127

7  4670

13  4684

17  4110

16  4135

8  4247

4  4594

19  4126
PS

15  4287

5  4285
欠場

9  4644
欠場

1  4111
PS

6  4596
PS



   1 牧内 大華(3) 丸子北     6,36.27   1   1
   2 菊地 遥奈(1) 東御東部     7,14.56   1   2
   3 荻原 真央(2) 野沢     7,23.28   1   3
   4 菊原 理奈(2) 野沢     7,23.65   1   4
   5 市川 千恵(2) 野沢     7,26.70   1   5
   6 杉山 恵奈(2) 浅間     7,29.22   1   6
   7 津田 燈(2) 軽井沢     7,36.70   2   1
   8 相澤 紗綾(3) 野沢     7,36.88   1   7
   9 三浦 優姫(1) 野沢     7,36.93   1   8
  10 小柳 梨乃(3) 東御東部     7,38.05   1   9
  11 川上 野々花(3) 東御東部     7,39.79   1  10
  12 東海林 優心花(2) 野沢     7,41.91   1  11
  13 土屋 夢萌(1) 小諸東     7,44.76   1  12
  14 北原 彩羽(2) 上田第四     7,47.90   2   2
  15 竹内 彩夏(3) 東御東部     7,48.10   1  13
  16 南正覚 鈴(2) 上田第四     7,50.49   2   3
  17 小林 粋佳(2) 小諸東     7,51.54   1  14
  18 新井 こころ(2) 丸子北     7,51.88   1  15
  19 南澤 穂佳(2) 上田第四     7,55.34   2   4
  20 櫻井 美和(2) 丸子北     7,57.37   2   5
  21 木内 夏乃(3) 野沢     7,57.84 PS   1  16
  22 春原 史佳(2) 上田第五     8,03.52   2   6
  23 小林 ひより(2) 東御東部     8,06.55 PS   1  17
  24 佐藤 アーシャ(2) 東御東部     8,07.46   1  18
  25 佐藤 イルシャ(2) 東御東部     8,08.05   2   7
  26 佐々木 小夏(1) 小諸東     8,10.42   3   1
  27 田中 莉奈(2) 小諸東     8,14.74   1  19
  28 関口 歩希(1) 佐久東     8,16.71   3   2
  29 森角 優菜(2) 浅間     8,19.81   3   3
  30 塚田 理歩(2) 丸子北     8,20.55   2   8
  31 今野 夢香(1) 軽井沢     8,23.80   3   4
  32 川上 珠実(2) 野沢     8,24.16   1  20
  33 小島 羽な花(1) 軽井沢     8,25.30   3   5
  34 北村 愛莉(1) 上田第一     8,27.58   4   1
  35 吉澤 諒子(2) 浅間     8,31.78   4   2
  36 向井 美来(2) 浅間     8,31.92   4   3
  37 柳田 緋奈(2) 東御東部     8,33.46   2   9
  38 江元 香乃(1) 中込     8,35.71   3   6
  39 若杉 未来(2) 浅間     8,35.85   2  10
  40 高見澤 茉那(2) 上田第五     8,36.04   2  11
  41 風巻 里奈(1) 小諸東     8,36.53   4   4
  42 安原 花恋(3) 佐久東     8,37.35   4   5
  43 中澤 萌果(1) 上田第四     8,37.74   2  12
  44 滝澤 唯(2) 丸子北     8,37.99   3   7
  45 坂口 瑠唯(2) 上田第五     8,38.90 PS   2  13
  46 中村 春花(1) 上田第五     8,38.98   3   8
  47 吉澤 友楽(1) 佐久東     8,39.21   3   9
  48 関口 蒔琉(3) 佐久東     8,40.99 PS   2  14
  49 山本 こなみ(1) 上田第五     8,44.39   3  10
  50 髙橋 みう(2) 小諸東     8,44.57   3  11
  51 井出 凜愛(1) 中込     8,45.31   4   6
  52 小山 遥佳(1) 丸子北     8,52.27   2  15
  53 堀内 あのん(1) 上田第四     8,52.96   3  12
  54 北山 花夏(2) 浅間     8,53.95   2  16
  55 寺島  凛(2) 浅間     8,57.23   4   7
  56 松木 美優(2) 丸子北     8,57.62   3  13
  57 山邊 栞那(2) 上田第一     8,59.19   4   8
  58 吉田 心美(2) 中込     9,05.31   4   9
  59 中村 茅優(2) 丸子北     9,05.74   2  17
  60 鈴木 花梨(2) 浅間     9,09.29   4  10
  61 竹内 陽菜(1) 上田第五     9,14.59   4  11
  62 林 美緒(2) 上田第五     9,17.29   4  12
  63 小林 のあ(2) 中込     9,29.06   3  14
  64 市村 藍優名(1) 中込     9,31.88 PS   4  13
  65 中澤 更紗(1) 軽井沢     9,38.95 PS   3  15
  66 内堀 紗衣(1) 小諸東     9,39.16   4  14
  67 小山 愛加(3) 佐久東     9,42.68 PS   3  16
  68 星野 紗菜(1) 軽井沢     9,49.79   3  17
  69 宇都宮 新奈(2) 軽井沢     9,56.38   4  15
  70 太田 星愛(2) 上田第一     9,57.44   4  16
  71 渡辺 みゆ(2) 中込    10,14.31 PS   4  17
  72 柴田 響華(1) 上田第一    10,53.59 PS   4  18
  73 宮嶋 愛佳(2) 中込    11,01.11   3  18
  74 箱山 夏未(2) 上田第四    11,37.17   3  19

組 順位
 4505
 4393
 4089
 4094

中学女子

2000m

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 4417
 4107
 4290
 4640
 4413
 4642

 4100
 4134
 4249
 4106
 4101
 4415

 8773
 8774
 8771
 4288
 4286
 4167

 4284
 4510
 4641
 4516
 4108
 4682

 4132
 4147
 8776
 4124
 4133
 4683

 4149
 4512
 4240
 4104
 4246
 4595

 4168
 4177
 4672
 4283
 4127
 4517

 4289
 4164
 4648
 4511
 4681
 4671

 4513
 4135
 4670
 4684
 4113
 4126

 4647
 4131
 4137
 4514
 4593
 4110

 4649

 4594
 4111
 4596

 4248
 4287
 4162
 4241
 4247

 4114
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